Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
MOLA AÉREA P/
PORTA

2,0000 150,0000 300,00

SUPORTE PARA
MOLA AÉREA

2,0000 60,0000 120,00

Valor Total Homologado - RS 420,09

02 —Autorizar a emissão da(s) notas de c

Sarandi, 11 de agosto de 2017.

IDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cins.ungov.br 	compras(âcms.pneov.br

TERMO DE HOMOLOGACÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, CARLOS ROBERTO FALASCHI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei nr° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação,
resolve:

01 — HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr° 	 /2017

Licitação Nr° 	 36/2017

Modalidade 	 Dispensa

Data Homologação: 	 11/08/2017

e) Objeto da Licitação: 	 MOLA HIDRÁULICA AÉREA E SUPORTE PARA A PORTA DE VIDRO

Fornecedor: INOVA PORTAS LTDA - ME

CNPJ/CPF: 21/00.024/0001-23

P/ U/ B/ L/ I/ C/ A/ Ç Ã/ O

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 032/2017-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 036/2017-CMS, em favor de.
INOVA PORTAS LTDA

~ti MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

ENIO 7/3.1141831/00111-711
AVENIDA MARINGÁ, O- mino

FONE: 4:1400,1752/
Eat: Inmerm"-.*TIEI  Loa: allatiltlp~

**mon, RtMouminft fl nOreeto Urnra~

O noras da Orara 14~ CARLOS X01112101{41A110 a, manda ieltelçacropt the et, pa ws•Ipsateltlesio 14r ~3 e elback~an. ules demissa nadais Fent palmada 4.1= otolur
Dl -11C0OL00AZ 1peia:41J5fl sun

é) Nano in• 	: 	/201/

naxir

LIDannor 	: 	344017

Diga

Dindbeetia

ocos. de Ude* : 	MOIA nr.nn NAEMA ~11 hW A !OCA ocra

bramam Nem PORTÀS MN.
OTX71.:21.191.01,001.13

Denis Osni. 	, " 	Varar thdt. Veln: Total
MOLA M:REA PI
PORTA

2000 150,0000 	e.  300:00

SUPORTE PARA
mou Atum 2.0000 60.0000 120,00

Publicado no órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 19 de agosto de 2017. Edição n° 13.300— Classidiário, Página 06.

•

	00000001
	00000002